



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ
ΑΣΤΙΚΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ
ΤΜΗΜΑ ΑΛΣΩΝ, ΔΕΝ/ΧΙΩΝ & ΦΥΤΩΡΙΩΝ
Αρμόδιος υπάλληλος: Νίκου Ηλιάννα
Τηλ.: 2310 208793
E-Mail: lianiko@yahoo.com

Θεσσαλονίκη, 09 Μαΐου 2018

ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΚΑΙ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΥΤΟΦΑΡΜΑΚΩΝ, ΛΙΠΑΣΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΦΥΤΟΧΩΜΑΤΩΝ

Η παρούσα μελέτη αφορά την προμήθεια μυκητοκτόνων και εντομοκτόνων για την καταπολέμηση των μυκήτων και των εντόμων των καλλωπιστικών φυτών και των δέντρων , λιπασμάτων για τη λίπανση του χλοοτάπητα, των δέντρων ,του αμπελώνα και των λοιπών ανθοκομικών φυτών, καθώς και φυτοχωμάτων και βελτιωτικών εδάφους για τη σπορά και βλάστηση των ανθοκομικών φυτών και για τις μεταφυτεύσεις αυτών καθώς και την σπορά χλοοτάπητα σε ελεύθερους χώρους πρασίνου.

Η παράδοση θα γίνει στο Α Φυτώριο.

ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΚΑΙ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	M/M	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΔΑΠΑΝΗ
Α. ΦΥΤΟΦΑΡΜΑΚΑ ΚΩΔΙΚΟΣ CPV: 24450000-3 (ΑΓΡΟΧΗΜΙΚΑ ΠΡΟΙΟΝΤΑ)					
1	Ταινία διπλής όψεως 5m*5cm για προστασία των δέντρων από αναρριχώμενα έντομα .(ταινία βαμβακίασης).	Συσκευασία 24τμχ/κιβώτιο	720 TEM	3, 00 €/TEM	2160,00€
2	Επικαλυπτικό πληγών δέντρων (copolymer polyvinilacetate)	Συσκευασία 500gr	100 TEM	19, 00 €/TEM	1900,00€
3	Bacilus thuringiensis subsp.Kurstaki strain PB-54 (Βιολογικό εντομοκτόνο στομάχου)	Συσκευασία 1 lt	70 TEM	22,00 € / lt	1540,00€
4	SAVONA (βιολογικό εντομοκτόνο)	Συσκευασία 1 lt	10 TEM	16,50€ / lt	165,00€
5	Κόλλα προστασίας φυτών και δέντρων από έντομα που ανεβάνουν στον κορμό του δέντρου σε υγρή μορφή για εφαρμογή με πινέλο.	Συσκευασία 10 kg	10 TEM	82€/TEM	820,00€
ΣΥΝΟΛΟ					6585,00€
ΦΠΑ 13%					856,05€
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					7.441,05€
Β. ΛΙΠΑΣΜΑΤΑ ΚΩΔΙΚΟΣ CPV: 24440000-0 (ΔΙΑΦΟΡΑ ΛΙΠΑΣΜΑΤΑ)					
6	Λίπασμα βραδείας αποδέσμευσης 18-9-10 + 2MgO και ιχνοστοιχεία	Σακί 25 Kgr	50	103,00€/σακί	5150,00 €

7	Λίπασμα κρυσταλλικό διαφυλλικό υδατοδιαλυτό 1919-19 +2MgO και ιχνοστοιχεία σε χηλική μορφή EDTA	Σακί 25 Kgr	30	62,5 €/σακί	1875,00 €
8	Κοκκώδες λίπασμα χημικής σύνθεσης 21-6-9+2,5MgO+9S	Σακί 25 Kgr	150	19,2€/σακί	2880,00€
ΣΥΝΟΛΟ					9905,00€
ΦΠΑ 13%					1287,65€
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					11192,65€
Γ. ΦΥΤΟΧΩΜΑΤΑ					
ΚΩΔΙΚΟΣ CPV: 14212400-4 (ΧΩΜΑ)					
9	Φυτόχωμα για σπορά και βλάστηση ανθοκομικών	Σακί 70lt	300 σάκοι	8,9 €/σακί	2670,00 €
10	Φυτόχωμα για μεταφυτεύσεις standard δομής	Σακί 200lt	500 σάκοι	15,90 €/σακί	7950,00 €
11	Φυτόχωμα για ριζωτήρια μοσχευμάτων	Σακί 200lt	30 σάκοι	15,30€/σακί	459,00 €
12	Κηπαίο χώμα	Κυβικά μέτρα	300	10,00€/κυβικ ό μέτρο	3000,00€
13	Περλίτης διαμέτρου 1-5 mm για γεωργική χρήση	Σακί 100lt	300 σάκοι	8,10€/σακί	2430,00 €
ΣΥΝΟΛΟ					16509.00€
ΦΠΑ 24%					3962.16€
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					20471.16€
ΣΥΝΟΛΟ Α+Β+Γ					32999.00€
ΦΠΑ Α+Β+Γ					6105.86€
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ Α+Β+Γ					39104.86€

Η
ΣΥΝΤΑΚΤΡΙΑ

ΝΙΚΟΥ ΗΛΙΑΝΑ

Ο ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΟΣ
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΑΛΣΩΝ, ΔΕΝ/ΧΙΩΝ
& ΦΥΤΩΡΙΩΝ

ΜΑΤΖΙΡΗΣ Ε.

Ο ΑΝ. ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΟΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ
ΑΣΤΙΚΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ

ΠΕΤΡΑΚΑΚΗΣ Μ.